[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   11  июня  2014  г.
	              г.Железноводск
	№
	     485

	Об утверждении откорректированного проекта планировки территории жилого квартала «Парковый» по улице Ленина в городе-курорте
Железноводске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, протоколом публичных слушаний по откорректированному проекту планировки территории от 26 мая 2014 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории от 27 мая  2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить откорректированный проект планировки территории жилого квартала «Парковый» по улице Ленина в городе-курорте Железноводске.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте  Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова